Р ковод во
PowerXL™
DX-NET-ETHERNET-2
ю я
  PROFINET
я я  DA1
 09/13 MN04012007Z-RU
    .

1.2 Р
8 DX-NET-PROFINET-2 09/13 MN04012007Z-RU www.eaton.com
1.2 Расшифровка обозначения типа
Р
   DX-NET-…:
 2:Р
DX-NET-…
DX - NET - PROFINET-2 я
2 = 2
ETHERNET-2
DEVICENET
PROFIBUS
PROFINET-2
MODBUSTCP-2
ETHERCAT-2
BACNETIP-2
SWD
NET = Network ( ,  )
DX =
(
 PowerXL™)
1 Cерия устройств
1.3
DX-NET-PROFINET-2 09/13 MN04012007Z-RU www.eaton.com 9
1.3 Общие расчетные характеристики
   EN 50178 (
  )
 RoHS, ISO 9001
я
 ϑ °C -40 (  ) ... +70
 ϑ °C -40 - +85
   pw % < 95, . ,
 H M . 1000
g / 2 5 —  IEC 68-2-6;
10–500 ;
0,35
 PROFINET
 RJ45
 100 / ,
  2x2- ,   ( )
PROFINET IEC 61158
  MBit/s 100
1 Cерия устройств
1.4 Н  DX-NET-PROFINET-2
10 DX-NET-PROFINET-2 09/13 MN04012007Z-RU www.eaton.com
1.4 Наименование DX-NET-PROFINET-2
Н
DX-NET-PROFINET-2  PROFINET     RJ45.
 3:   DX-NET-PROFINET-2
a  я я  (NS)
b  RJ45
c  я я я (MS)
d 50- ю я я
e  я я    DA1
②
⑤
①
④
③
NS
MS
P2
P1
PROFINET IO
1 Cерия устройств
1.5
DX-NET-PROFINET-2 09/13 MN04012007Z-RU www.eaton.com 11
1.5 Использование согласно назначению
    DX-NET-PROFINET-2  -
 ,     -